SegundaFeira, 06 de Fevereiro de 2023  Edição nº 854

SegundaFeira

06 de Fevereiro de 2023

Edição nº 854

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA

GABINETE DO PREFEITO

______________________________________________________________________
Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 – 2170

CNPJ: 13752191000190, e-mail: adm.potiragua@gmail.com

TERMO DE POSSE

Aos 04 dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um, perante o Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal JORGE PORTO CHELES, na sala do Gabinete do Prefeito,

compareceu o Sr. JOANITO LACERDA SANTOS, brasileiro, casado, portador do RG:

02.490.724-32 SSP-BA e CPF: 260.563.805-72, residente e domiciliado na rua Rua José

de Brito Alves neste Município, a fim de tomar posse no cargo em Comissão de Secretário

Municipal de Educação, para o qual foi indicado pelo Prefeito Municipal.

 Tomou posse e entrou em exercício assumindo o seguinte compromisso:

“Prometo cumprir com exatidão e escrúpulo os deveres inerentes ao cargo em que sou

investido, enviando todo esforço e tudo quanto em mim couber a bem no Município e

dos meus concidadãos.”

Do que para constar, foi lavrado o presente termo de posse que vai assinado pelo senhor

Prefeito Municipal e pelo empossado.

Potiraguá -Ba, 04 de janeiro de 2021.

Jorge Porto Cheles

Prefeito Municipal

Joanito Lacerda Santos

Empossado

		2023-02-06T19:33:14-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO